Yûsuf),
Manzum İlmihal (Ali Efendi), Manzum Feraiz (Halîm Efendi), Manzum
İlmihal (Manastırlı Mehmet Rıfat Bey) sıralamak mümkündür (Kırkıl,
2006: 436). Tanzimat dönemine kadar devam eden ve gelişim süreci
olarak sayılan bu süreçte ortaya çıkan ilmihâl eserleri arasında, Sedî-
düddin El- Kâşgarî’nin (ö. 705/1305) namaza dair Münyetü’l- Musallî
adlı eserine İbrahim Halebî (ö. 956/1549) tarafından yazılan Gunyetü’l-
Mütemelli fi Şerhi Münyeti’l- Musallî adlı şerhin aynı müellif tarafın-
dan yazılan muhtasarı, Lütfi Paşa’nın (ö. 971/1563) Tufetü’t- Tâlibîn Sual
ve Cevaplı İlmihal adlı eserleri ile Kadızâde Mehmet Efendi’nin namaz